proces- -verbal nr. /

UNIVERSITATEA DE STAT
»~ALECU RUSSO” DIN BALTI

FACULTATEA DE $TIINTE ALE
EDUCATIEI, PSIHOLOGIE $I ARTE

CATEDRA DE STIINTE ALE
EDUCATIEI

GRAFICUL CONSULTATIILOR
pentru anuI de studii 2022-2023

APROBAT
la sedinta Consnlulw FSEPA

Decand__ o 2
conf. univ., dr., Tatiana Sova

Pedagogie in nvatamantul prlmar si limba

engleza, studii cu frecven’ga (rom)

Pedagogie in invatamantul primar si limba

engleza, studii cu frecventa (rus)
Pedagogie in invatamantul primar si
pedagogie prescolara, studii cu
frecventa (rom)

Pedagogie in invatamantul primar si
pedagogie prescolara, studii cu
frecventa (rus)

Pedagogie in invatdmantul primar si
pedagogia prescolara, studii cu
frecventa redusa (rom)

n_ 28 oG el

Aprobat la sedinta Catedrei SE
proces-verbal nr.£7 din JE /6. 00 24
Sefa Betivu A, lect. univ.,dr. /5

Programe de studii:
‘ Pedagogie in invatamantul primar si

pedagogia prescolara, studii cu

frecventa redusa (rus)

Management educational, 90 ECTS
Management educational, 120 ECTS
Management educatiei incluzive, 90 ECTS
Management educatiei incluzive, 120 ECTS
Management educatiei timpurii, 90 ECTS
Management educatiei timpurii, 120 ECTS

Nr Numele, prenumele cadrului
: didactic, titlul didactic/ Ziua, ora Sala, link-ul de conexiune
d/o Yiabka : : :
stiintifico-didactic, email

1. Tatiana Panco , lect. univ.,dr. Miercuri Sala 645

tatiana.panco@usarb.md 15:00 - 16:30 https://meet.gooale.com/viy-pnev-kud
2. | Aurelia Betivu, lect. univ.,dr. Miercuri Sala 657

auggﬂ@wgguyﬁg@us@m md 15:00 - 16.30 | https://meet.google.com/wzy-oden-nnt
3 Tatiana Ginju, lect.univ.,dr. Marti Sala 650

tatiana.ginju@usarb.md 15:00 - 16.30 | hitps://meet.google.com/ikg-xehe-xfb .
4. | Sova Tatiana, conf. univ., dr. Luni Sala 625

tatiana.sova@usarb.md 15:00 - 16:30 | https://meet.google.com/uge-dxoa-ezu?

authuser=2

5. | Aliona Britchi, conf. univ., dr. Marti Sala 651

aliona.britchi@usarb.md 15:00 - 16:30 mggs://meet.googte.com/bwd-hgon-ndg
o Maria Pereteatcu, conf.univ. dr Marti Sala 650

maria.pereteatcu@usarb.md 15.00 - 16.30
74 Angela Bejan , lect. univ., dr. Marti Sala 653

angela.bejan@usarb.md 15.00 - 16.30 | hitps://meet.google.com/qun-dpds-igs
8. | Eugenia Foca , asist.univ., Miercuri Sala 655

eugenia.foca@usarb.md 15:00 - 16.30 https://meet.google. com/dgg-keos-ymc
9. |[lon Gagim , prof. univ., dr. hab. Joi Sala 633

ion.gagim@usarb.md 16.00 - 17.50 | https://meet.google.com/mxd-zoez-pvi
10. | Ludmila Cotos , lect. univ., dr. Luni Sala 657

ludmila.cotos@usarb.md 15.00 - 16.30 mjgs://meet.goog!e.com/cku-irfhjgi
11. | Irina Paiul, asist.univ., Luni Sala 657

irina.paiul@usarb.md 15:00 - 16:30




https://meet.google.com/afy-fsox-ouf?a
uthuser=

12. | Veronica Rusov , asist. univ., Miercuri Sala 645

veronica.rusov@usarb.md 15:00-16.30 | https://meet.google.com/abg-udnh-tqp
13. | Dorina Putina , asist. univ., Joi Sala 657

dorina.putina@usarb.md 15.00 - 16.30 | https://meet.qoogle.com/bsb-fawy-edu
14. | lulia Postolachi , asist.univ., Joi Sala 653

iulia.postolachi@usarb.md 15.00 - 16.30 | https://meet.google.com/ ngn- zftj- pan
15. | Lora Ciobanu Marti Sala 637

lora.ciobanu@usarb.md 15:00 - 16:30 | https://meet.
16. | Nina Sacaliuc Joi Sala 650

nina.sacaliuc@usarb.md 15:00 - 16:30

* Studentii, la solicitare, pot beneficia de consultatii on-line prin inscrierea prealabila (cu
cel putin 24 de ore de ziua consultatiilor)




UNIVERSITATEA DE STAT

FACULTATEA DE STIINTE ALE
EDUCATIEI, PSIHOLOGIE SI ARTE

CATEDRA DE
PSIHOLOGIE

GRAFICUL CONSULTATIILOR
pentru anul de studii 2022-2023

» Psihologie

Aprobat la sedinta
Catedrei de psihologie
proces-verbal nr.1 din 19.09.2022
Sef/a Silvia Briceag, conf.univ.,dr.

Programe de studii:

» Psihologie judiciara
> Consiliere psihologica in institutii
si organizatii

Numele, prenumele cadrului

L\l/rd didactic, titlul didactic/stiintifico- Ziua, ora Sala, link-ul de conexiune
didactic, email

1. | Briceag Silvia, conf.univ., dr. Marti Sala 642
silvia.briceag@usarb.md

2. | Cazacu Daniela, conf.univ., dr. Vineri http://met.google.com/p6w-mw;j
daniela.cazacu@usarb.md

3. | Secrieru Luminita, conf.univ., dr. Marti Sala 642
luminita.secrieru@usarb.md

4. | Corcevoi Maria, lect. univ., dr. Miercuri Sala 642
maria.corcevoi@usarb.md 15:00-16:30 | https://meet.google.com/zoy-xxsi-svy

5. | Nacai Lilia, asist. univ. Joi https:meet.google.com/sio-ptou-mkk
lilia.nacai@usarb.md 16:45-18:15

6. | Garbuz Vasile, asist. univ. Luni Sala 392
vasile.garbuz@usarb.md

7. | Sleahtitchi Mihail, prof. univ., dr. Vineri Sala 644

mihail.sleahtitchi@usarb.md

* Studentii, |a solicitare, pot beneficia de consultatii on-line prin inscrierea prealabila (cu
cel putin 24 de ore de ziua consultatiilor)




UNIVERSITATEA DE STAT
#ALECU RUSSO” DIN BALTI

FACULTATEA DE STIINTE ALE
EDUCATIEI PSIHOLOGIE SI ARTE

CATEDRA DE ARTE SI
EDUCATIE ARTISTICA

GRAFICUL CONSULTATIILOR
pentru anul de studii 2022-2023

APROBAT
la sedinta Consiliului
FSEPA, proces-verbal

nr 1 din 28.09. 2%22

Decana 2 (

Tatiana SovA,
conf.univ.,dr.

APROBAT
la sedinta Catedrei,
proces-verbal nr 1 din 1,3.09.2022
Sef Catedra _Z%
Tatiana Bularga,
conf.univ.,dr.

Programe de studii: Ciclul I/II invatdmant cu frecventa/
invafdgmant cu frecventa redusa

Nr. | Numele, prenumele cadrului didactic,

d/o | titlul didactic/stiintifico-didactic, email | Z1%® 0ra Sals, finkeul de coueximne
] ! Luni https://meet.google.com/sfd-jvzx-
Bularga Tatiana 16.00-17-30 mb?pli=1&authuser=1
tbularga@email.com
: Sala 813
tatiana.bularga@usarb.md
2 Biiaot Masiia Vineri Sala 812
: o 15:00-16:00 https://meet.google.com/zdc-nhpe-
cosumov(@mail.ru ufg?authuser=0&pli=1
marina.cosumov(@usarb.md . 3
3. S5 o Miercuri https://meet.google.com/okm-mbrx-
Crisciuc Viorica 2
BN e P . ) 15.00‘1630 BLC ?authuser:()
vioricacrisciuc(@gmail.com Sala 814
viorica.crisciuc@usarb.md .
4, Grieloh Litls Joi Fara link (din sald)
granlili@mail.ru 13.00-18.00 Sala 822
lilia. granetkaia@usarb.md https://apps.google.com/meet/
A Gupalov Elena Miercuri http.//meet.google.con/gds-yizqg-mwa
e-volginai@yandex.ry 14.45-15.30 Sala 803
elena.gupalova@usarb.md
¢ ; . i l
= Morari Marina el y Salg o /
N . https://meet.google.com/zde-nhpe-
mmmorari@gmail.com 13.00-14.00 ; = S
: es ufq?authuser=0&pli=1
marina.morari@usarb.md
& Tetelea Margarita Gl e .Sa.l?‘ 802,
e SR https://meet.google.com/zdc-nhpe-
mteteleat@vahoo.com 13.00-14.00 oo & =
% utq?authuser=0&pli=1
margarita.tetelea@usarb.md
8. Ciobu Corin Vineri Sala 807
ctobucorin@mail.ru 13.00-14:00 https://meet.google.com/zdc-nhpc

corin.ciobu@usarb.md




9. Postolachi Svetlana Vineri https://meet.google.com/zdc-nhpc-
svetlanapostolachi2@gmail.com b : .
Svetlana.postolachi@usarb.md s i ufg?authuser=0&pli=1 -

10. s Marti Sala 808

icur Petru 15 //mee > /7dc- =
: . 13:00-14:00 https:/, mect\..;‘z)(‘)Ofrlc,?oriL)zdc nhpe
petru.sicur@usarb.md ufq?authuser=0

11. | Caliga Marina Vineri https.//calendar. google.com/calendar/u
caligamarina@inbox.ru 13:00-14:00 /0/r/day/2022/10/21pli=1
caliga.marina(@usarb.md

12. | Glebov Anagnnagl 1982@mail.ru Vineri https://meet.google.com/zdc-nhpc-
anna.glebov@usarb.md 13:00-14:00 ufg?authuser=08&pli=1 -

18 Marti https://meet.google.com/zdc-nhpc-
Luchian Vasile vasile.luchian@usarb.md

13:00-14:00 ufq?authuser=0&pli=1 -

* Studentii, la solicitare, pot beneficia de consultatii on-line prin inscrierea prealabilad (cu cel putin 24 de

ore de ziua consultatiilor)

Sef Catedri AEA J Jf/

Tatiana Bularga, conf. univ., dr.




